<sup>4</sup> Cf. *E* 68. | <sup>5</sup> *A* 741, 745. | <sup>6</sup> *A* 750 ss. | <sup>7</sup> *A* 757, 760 ss. | <sup>8</sup> *A* 765. | <sup>9</sup> *A* 766. | <sup>10</sup> *A* 767.

in vesperis dicimus antiphonas *Illustris civitas*<sup>1</sup>. Item per octavas sancti Theodoli ad vespervas easdem capimus antiphonas *Illustris* etc, unam ad psalmos, aliam ad magnificat; in laudibus antiphonas *Thebeorum*, ad benedictus antiphonam *Die presul*, nec mutatur per totam ebdomadam<sup>2</sup>.

Et post octavas ipsius dicitur ad benedictus *Die presul* et in<sup>a</sup> vesperis dicuntur ad magnificat antiphona *Illustris* consequenter usque ad octavam<sup>2</sup>.

117 ¶ In festo sancti Augustini, omnia ut in libro<sup>3</sup>.<sup>a</sup> Et in secundis <vesperis> totum de ipso quia duplex et fit commemoratio de <De>-collatione sancti Iohannis<sup>a 4</sup>.

118 ¶ In Revelatione sancti Theodoli, ad primas vespervas psalmi et anthiphone de die, responsum *Non latebit*. Cetera ut in libro<sup>5</sup>.

119 ¶ In vigilia Exaltationis sancte Crucis que est in festo beati Amati, fit to-(I2 f. 521rb)tum de sancto Amato quia est du-(I1 f. 410rb)plex et tantum commemoratio de sancta Cruce<sup>6</sup>; et fit commemoratio Cornelii et Cipriani in primis vesperis, matutinis et secundis vesperis<sup>7</sup>.

### 73 De sancto Mauricio.

¶ In festo sancti Mauricii ut in libro<sup>8</sup>.

120 ¶ In vigilia beati Mauricii sociorumque eius que est in festo beati Mathei apostoli, psalmi et anthiphone de ipso in vesperis, capitulum *Fulgebunt*, responsum *Beatus Mauritius*<sup>a 8</sup>.

I 116<sup>a</sup> in ] om. I<sup>1</sup>

I 117<sup>a</sup> Et in sec.-Iohannis ] om. I<sup>2</sup>

I 120<sup>a</sup> Mauritius ] Mauricius I<sup>2</sup>

<sup>1</sup> A 767 | <sup>2</sup> A 768. | <sup>3</sup> A 770 ss.

<sup>4</sup> Primitivement, cette fête commençait au capitule des IIes vèpres de S. Augustin (cf. A 774). Dans le Ms. 47, une main postérieure a corrigé le texte de l'Ordinaire dans le sens de notre rubrique (cf. ibid., note).

<sup>5</sup> A 778; sur la fête, cf. *Ordin. Sion* p. 199–203.

<sup>6</sup> Même remarque qu'à la note 4: l'Ordinaire a été corrigé (cf. A 790, note). Sur le culte de S. Amé, cf. *Ordin. Sion* p. 221 s.

<sup>7</sup> A 791. | <sup>8</sup> A 798.

74 Et per octavas fit totum officium plurimorum martirum, exceptis responsoriis que capiuntur de secunda ystoria <sup>1</sup>; et fit octava in vigilia sancti Michaelis <sup>2</sup>.

121\* ¶ Et nota quod per octavas non dicuntur propria capitula, ymni et responsoria, sed de martiribus; et responsoria et alia prout in breviario, videlicet secunda responsoria. Veruntamen in octava die dicuntur propria capitula <sup>1</sup>. Et fit octava sancti Mauritii in vigilia beati Michaelis, quod est in ipso octavo die. Et dicuntur psalmi martirum et anthiphone de laudibus *Beatus Mauritius* <sup>2</sup>.